FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FVG - Campionato Regionale GPG
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN amplonato Reglonate

Classifica definitiva ~ Spada femminile Manzano Campionato Reg GPG
1 Allievi/Allieve Stampa:  17/03/2024 12:42
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 695784 GEI CATERINA 15/05/10 TRIESTE PENTA SCHERMA
2 707061 FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 FRIULI SCHERMA
682342 POLITELLI ELEONORA 13/02/10 SAN GIUSTO SCHERMA
703258 BIGNULINI GIADA 23/11/10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
5 701189 FALCIER AURORA 16/01/10 SCHERMA VITTORIA PORDENONE
6 710884 COPETTI ELISA 08/10/10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
7 710303 FABRIS GAIA 07/06/10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
8 688831 MONTEVECCHI GIORGIA 27/12/10 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
9 722097 CASCIANO SOFIA 03/09/10 SAN GIUSTO SCHERMA
10 722928 BASSUTTI ALICE 20/06/10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
11 706145 MARMOTTI LETIZIA 26/10/10 SAN GIUSTO SCHERMA
12 722411 GRIECO PULLE EMMA 31/03/10 SAN GIUSTO SCHERMA
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Assente

707061 FERRAMOSCA
682342 POLITELLI
701189 FALCIER
703258 BIGNULINI
710884 COPETTI
695784 GEI

710303 FABRIS

688831 MONTEVECCHI
722097 CASCIANO
722928 BASSUTTI
706145 MARMOTTI
722411 GRIECO PULLE
713874 CELLA
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Nome
RACHELE
ELEONORA
AURORA
GIADA
ELISA
CATERINA
GAIA
GIORGIA
SOFIA
ALICE
LETIZIA
EMMA
MATILDE

Spada femminile
Allievi/Allieve

Sigla Soc. Girone

UDFRI !
TSGIU 2
PNVIT 3
UDFDL 4
UDLAM >
TSPEN 6
UDFDL 7
UDFDL 8
TSGIU 0
UDLAM 10
TSGIU 1
TSGIU 12
PNVIT 10002
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 13

15 23 8 Qualificata

11 24 13 Qualificata

6 23 17 Qualificata

4 21 17 Qualificata

4 22 18 Qualificata

1 21 20 Qualificata

1 21 20 Qualificata

-2 18 20 Qualificata

-4 17 21 Qualificata

-7 14 21 Qualificata

-12 11 23 Qualificata

-17 8 25 Qualificata
0 0 0 Eliminata
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FVG - Campionato Regionale GPG

OO ¥ Spada femminile Manzano CampioStampa:  17/03/2024  13:33
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 1
1 682342 POLITELLI ELEONORA TSGIU A% 0,800 11 24
2 706145 MARMOTTI LETIZIA TSGIU 0,200 -12 11
3 695784 GEI CATERINA TSPEN 0,600 1 21
4 701189 FALCIER AURORA PNVIT 0,800 6 23
5 710303 FABRIS GAIA UDFDL 0,400 1 21
6 722928 BASSUTTI ALICE UDLAM 0,200 -7 14

Girone N. 2
1 688831 MONTEVECCHI GIORGIA UDFDL 0,400 -2 18
2 722097 CASCIANO SOFIA TSGIU 0,400 -4 17
3 707061 FERRAMOSCA RACHELE UDFRI 0,800 15 23
4 703258 BIGNULINI GIADA UDFDL 0,800 4 21
5 722411 GRIECO PULLE EMMA TSGIU 0,000 -17 8
6 710884 COPETTI ELISA UDLAM 0,600 4 22
7 713874 CELLA MATILDE PNVIT 0,000 0 0
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking

Cognome

GEI
FERRAMOSCA
MONTEVECCHI
POLITELLI
FALCIER
FABRIS
BIGNULINI
COPETTI
CELLA
CASCIANO
MARMOTTI
BASSUTTI
GRIECO PULLE

Spada femminile Allieve

Allievi/Allieve

Nome Societa
CATERINA TSPEN
RACHELE UDFRI
GIORGIA UDFDL
ELEONORA TSGIU
AURORA PNVIT
GAIA UDFDL
GIADA UDFDL
ELISA UDLAM
MATILDE PNVIT
SOFIA TSGIU
LETIZIA TSGIU
ALICE UDLAM
EMMA TSGIU
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Nasc.

15/05/10
19/04/10
27/12/10
13/02/10
16/01/10
07/06/10
23/11/10
08/10/10
17/08/10
03/09/10
26/10/10
20/06/10
31/03/10
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N.Fis
695784
707061
688831
682342
701189
710303
703258
710884
713874
722097
706145
722928
722411



Allievi/Allieve
Societa

PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE

TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA

TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA
UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

UDFRI-FRIULI SCHERMA
UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Punt.rkg
Presenza Cognome

S CELLA
SI FALCIER

S CASCIANO

SI GRIECO PULLE
SI MARMOTTI

SI POLITELLI

S GEI

SI BIGNULINI

SI FABRIS

SI MONTEVECCHI
SI FERRAMOSCA
S BASSUTTI

SI COPETTI
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Nome
MATILDE
AURORA
SOFIA
EMMA
LETIZIA
ELEONORA
CATERINA
GIADA
GAIA
GIORGIA
RACHELE
ALICE
ELISA
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